Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.11.2009____________

 №__2110__________

                     г.  Новоалтайск

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 06.11.2009 № 466 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 20.40.2006 № 167 «О порядке ведения расходных обязательств Алтайского края», п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Первомайского района от 27.03.2008 № 489 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Первомайского района» следующие изменения:

1. Пункт 6 Положения о ведении реестра расходных обязательств Первомайского района, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«6. Главные распорядители средств районного бюджета и администрации сельсоветов не позднее 20 января очередного финансового года представляют в комитет администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района уточненные фрагменты реестра расходных обязательств Первомайского района с учетом норм решения Первомайского районного Совета народных депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год.»;
2. Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Комитет администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района в срок до 1 февраля очередного финансового года составляет  уточненный реестр расходных обязательств муниципального района и уточненный свод реестров расходных обязательств поселений, входящих в состав района.
Комитет администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района вправе уточнять перечень указываемых реквизитов реестра расходных обязательств Первомайского района на очередной финансовый год.»;
3. Пункт 8 Положения исключить;

4. Пункты 9 – 10 Положения считать соответственно пунктами 8 – 9.

Глава администрации района                                                                      П. В. Ефремов

О внесении изменений в постанов-ление администрации Первомайс-кого района от 27.03.2008 № 489 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Первомайского района»

А.В.Волгушев

2 23 46